
知的障がい者の抱える諸問題と明日へ繋がる政策を考える会 

ホームページ開設予定のお知らせ 

 

拝啓 この度、本勉強会では５月下旬よりホームページを開設する

運びとなりましたので、お知らせ致します。 

 ホームページでは、これまでの勉強会の資料・動画に加え、出席

者の皆様より頂戴した「福祉現場の問題点・質問事項」や、表立っ

て発言しづらい福祉現場の実態等についても取り上げることを予定

しております。 

 親亡き後の知的障がい者の生活保障をはじめとする数々の現実的

問題、制度的問題を解決するためのツールとして、当ホームページ

を活用してまいりますので、ご活用下さいますようお願い申し上げ

ます。                         敬具 

 

 

 

 

 

 

【名称】福祉未来改革〜3つのチェンジ〜事実・認識・制度 

【URL】http://www.future-welfare.com/ 

※５月下旬の開設を予定しております。 

http://www.future-welfare.com/

